CONVOCAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação e Julgamento, Helder Antunes Pereira,

instituída pela Portaria nº 005/2014, no uso de suas atribuições convoca todos os

membros da comissão para reunião no dia 07/01/2015, na sede da ABHA à Rua

Jaime Gomes, 741, Centro, às 14h00min, para analisar documentação referente ao

Ato Convocatório nº 006/2014, entregue com atraso pela empresa de Correios.

ORIGINAL ASSINADO
Helder Antunes Pereira

Presidente Comissão de Licitação e Julgamento

Araguari, 06 de janeiro de 2015.